[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2014  № 72
д.Трегубово

	О внесении изменений в постановление от

01.06.2011г. № 19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по изготовлению  схемы расположения земельного  участка на кадастровом плане территории Трегубовского сельского
поселения «

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести следующие изменения в Административный регламент Администрации Трегубовского  сельского поселения по предоставлению  муниципальной услуги по изготовлению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Трегубовского сельского поселения постановлением от 01.06.2011            № 19
1.1 Подпункт  8.2.11, пункта 8.2, раздела 8  изложить в новой редакции:
        «Время ожидания в очереди на прием к специалисту для подачи или получения документов не должно превышать 15 минут.»

       2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                                       С.Б.Алексеев